МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З
 23.07.2021 г.                                                                                                                 №  568

Об утверждении и  внедрении рабочей программы воспитания дошкольников и календарного плана воспитательной работы дошкольной группы в МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты

            Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты в соответствие с действующим законодательством, на основании решения педагогического совета № 9 от 22.05.2021,
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить рабочую программу воспитания дошкольников (Приложение 1).
2.  Утвердить  календарный план воспитательной работы дошкольной группы на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).
2. Считать  рабочую программу воспитания дошкольников (далее – Программа) обязательной частью основной образовательной программы МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты.
3. Приступить к реализации Программы с 1 сентября 2021 года.
4. Ивановой С.Г., заместителю директора, разместить Программу на официальном сайте ОУ в срок до 01.09.2021 г.
5. Островой Т.Г., библиотекарю, ознакомить воспитателей с приказом в срок до 01.09.2021.
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Л.А. Науменко

С приказом ознакомлены:
____________Иванова С .Г.
[bookmark: _GoBack]